平成 19 年 12 月 10 日

各  位
上場会社名 広島電鉄株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 大田 哲哉

（コード番号 9033  東証第２部）
問 合 せ 先 M･Sｶﾝﾊﾟﾆｰ 総合管理グループ

マネジャー     栗栖 康範
TEL (082)242－3521

役員持株会および従業員持株会設立に関するお知らせ

当社は、このたび、役員持株会および従業員持株会を設立し、継続的に当社株式を購入する

こととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社および当社子会社の取締役、監査役および従業員が、当社株式購入に際してのイ

ンサイダー取引を回避し、株式取得を容易にするとともに、自社株式の取得および保有

を通じて、株主の皆様と株主価値を共有し、さらなる企業価値の向上を図ることを目的

としております。

２． 持株会の概要

名  称 広島電鉄役員持株会 広島電鉄従業員持株会

入会資格

当社および当社子会社の取締役、

監査役およびこれに準ずる者（任

意加入）

当社および当社子会社の従業員

（任意加入）

発 足 日 平成 19 年 12 月 10 日 平成 19 年 12 月 10 日

拠 出 金
1 口 1,000 円とし、毎月 10 口単位

で 990 口を上限とする。

1 口 1,000 円とし、毎月 1 口単位

で 100 口を上限とする。

賞与支給時は 500 口を上限とす

る。

退会時期 任意および退任時 任意および退職時

  以 上